

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
1		catetere mount sterile in pvc provvisto di raccordo di cobb girevole nei due sensi, pareti interne lisce ed esterno corrugato con adattatore per intubazione 15f/22m, con tappo e adattatore 15m ,lunghezza circa 15cm CIG 64400186F8	10.000	€ 0,70	€ 7.000,00	€ 21.000,00
2		Incentivatori respiratori a tre camere monouso. Tale dispositivo deve essere costituito da tre camere graduate da 600, 900 e 1200 cc/sec, con palline di diversa colorazione, completo di tubo corrugato, boccaglio e filtro. Non sterile. CIG 6440021971	600	€ 2,90	€ 1.740,00	€ 5.220,00
3	a	circuito respiratorio adulti sterile in polietilene o pvc, pareti interne lisce ed esterno corrugato formato da linea inspiratoria/espilatoria con doppio raccogli condensa (ampolle) lunghezza 150 cm circa latex free	3.500	€ 5,80	€ 20.300,00	€ 60.900,00
	b	circuito respiratorio pediatrico sterile in polietilene o pvc, pareti interne lisce ed esterno corrugato formato da linea inspiratoria/espilatoria con doppio raccogli condensa (ampolle) lunghezza 150 cm circa latex free	500	€ 6,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00
	CIG 6440038779		totale		€ 23.300,00	€ 69.900,00
4		maschere facciali per anestesia in pvc con cuscino gonfiabile trasparente anatomico morbido, monopaziente, crociera per nucale, sterili e latex free varie misure CIG 64400419F2	9.000	€ 1,50	€ 13.500,00	€ 40.500,00
5		maschera per ossigeno con connettore tipo venturi, di almeno sei concentrazioni con tubo ossigeno da 200 cm circa, adulti e pediatrica CIG 6440048FB7	3.000	€ 0,80	€ 2.400,00	€ 7.200,00
6		occhiali ossigenoterapia adulti, pediatrici e neonatali con cannula nasale in materiale plastico "medical grade" latex free , morbido flessibile trasparente ,di forma anatomica, con tubo di collegamento a connessione universale lunghezza cm 200-300circa CIG 6440051235	4.000	€ 0,21	€ 840,00	€ 2.520,00
7		Elettrodi monouso adulti/pediatrici (con attaccatura a bottone) con Gel solido di quantità adeguata per garantire un contatto cute-elettrodo migliore possibile; con adesivo ipoallergenico e tale da garantire un'ottima durata sulla cute del paziente, pregellati AG/AGCL per monitoraggio elettrocardiografico. CIG 6440052308	250.000	€ 0,04	€ 10.000,00	€ 30.000,00
8		manipolo per elettrobisturi in materiale plastico altamente resistente lungo almeno mm 150 circa, completo di cavo lungo almeno m 3 circa, con lama removibile attacco walleylab monouso sterile CIG 6440057727	13.000	€ 1,35	€ 17.550,00	€ 52.650,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
9	a	Placche per elettrobisturi con attacco REM bipartite, a bassa impedenza conduttiva, impermeabili, rivestite di gel adesivo liquido, senza cavo e con linguetta di connessione, monouso adulti per elettrobisturi Valleylab confezionate singolarmente	5.000	€ 0,45	€ 2.250,00	€ 6.750,00
	b	Placche per elettrobisturi con attacco REM bipartite, a bassa impedenza conduttiva, impermeabili, rivestite di gel adesivo liquido, complete di cavi di circa 3 metri, monouso adulti per elettrobisturi con attacco standard tipo jack e/o attacco valleylab confezionate singolarmente	8.000	€ 1,35	€ 10.800,00	€ 32.400,00
	c	Placche per elettrobisturi con attacco REM bipartite, a bassa impedenza conduttiva, impermeabili, rivestite di gel adesivo liquido, complete di cavi di circa 3 metri, monouso pediatriche per elettrobisturi con attacco standard tipo jack e/o attacco valleylab confezionate singolarmente	500	€ 1,16	€ 580,00	€ 1.740,00
	CIG 64400609A0		totale			€ 13.630,00
10		speculi vaginali sterili, monouso, a due valve apribili, in polistirene o policarbonato trasparente, con dispositivo di bloccaggio a vite con rondella di regolazione, di colore convenzionale differenziato per misura CIG 64400712B6	15.000	€ 0,21	€ 3.150,00	€ 9.450,00
11		abbassalingua di legno in listarelle a spatola lunghe circa 15 cm con superficie liscia e bordi ben arrotondati inodore e non verniciato in buste singole sterile in scatole con massimo di 500 pz CIG 64400777A8	40.000	€ 0,02	€ 800,00	€ 2.400,00
12		bisturi con lama in acciaio inox, affilata, montata su manico perfettamente anatomico, in plastica rigida, in confezione singola sterile con apertura a strappo e con cappuccio per proteggere la lama, varie misure CIG 6440082BC7	26.000	€ 0,10	€ 2.600,00	€ 7.800,00
13		lama da bisturi monouso, sterile, in acciaio inox. varie misure CIG 6440089191	90.000	€ 0,03	€ 2.700,00	€ 8.100,00
14		sacchetti in polietilene per trasporto campioni con indicazioni di biohazard completi di tasca esterna per la documentazione relativa al campione mis. 160 x 250 circa CIG 64400988FC	400.000	€ 0,03	€ 12.000,00	€ 36.000,00
15		contenitore per la raccolta delle urine nelle 24 ore con tappo a vite e beccuccio CIG 6440104DEE	3.000	€ 0,90	€ 2.700,00	€ 8.100,00
16		contenitori sterile in polipropilene per urinocultura 150 ml con tappo a vite in confezione singola CIG 6440182F4C	34.000	€ 0,08	€ 2.720,00	€ 8.160,00
	a	tamponi faringei in poliuretano/nylon ad eluizione con terreno di trasporto in fase liquida per batteri aerobi ed anaerobi	7.200	€ 1,00	€ 7.200,00	€ 21.600,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
17	b	tamponi rettali in poliuretano/nylon ad eluizione con terreno di trasporto in fase liquida per batteri aerobi ed anaerobi	8.000	€ 1,15	€ 9.200,00	€ 27.600,00
	c	tamponi minitip in poliuretano/nylon ad eluizione con terreno di trasporto in fase liquida per batteri aerobi ed anaerobi per prelievi genitali	4.000	€ 1,00	€ 4.000,00	€ 12.000,00
	CIG 64401915BC		totale		€ 20.400,00	€ 61.200,00
18		Deflussori standard per infusione endovena a caduta di farmaci in idoneo polimero plastico a norma per uso medicale apirogeno e atossico lunghezza complessiva di circa 150 cm dotati di perforatore per i tappi dei flaconi o sacche, camera di gocciolamento di presa d'aria, filtro antibatterico con tappo, modulatore di flusso a rotellina tipo "roller clamp", punto di infusione per eventuali iniezioni endovena, raccordo terminale luer lock. Monouso sterili. Latex free CIG 644020621E	200.000	€ 0,13	€ 26.000,00	€ 78.000,00
19		Deflussori con regolatore di flusso 60 gocce ml ad alta precisione per infusione endovena a caduta di farmaci in idoneo polimero plastico a norma per uso medicale apirogeno e atossico lunghezza complessiva cm 150 ca. dotati di perforatore per i tappi dei flaconi o sacche, camera di gocciolamento, di presa d'aria, filtro antibatterico, tappo, punto di infusione per eventuali iniezioni endovena, raccordo terminale luer lock. Monouso sterili. Latex free CIG 6440217B2F	20.000	€ 0,80	€ 16.000,00	€ 48.000,00
20		Deflussori con regolatore di flusso 20 gocce ml ad alta precisione per infusione endovena a caduta di farmaci in idoneo polimero plastico a norma per uso medicale apirogeno e atossico lunghezza complessiva cm 150 ca. dotati di perforatore per i tappi dei flaconi o sacche, camera di gocciolamento, di presa d'aria, filtro antibatterico, tappo, punto di infusione per eventuali iniezioni endovena, raccordo terminale luer lock. Monouso sterili. Latex free CIG 6440218C02	18.000	€ 0,80	€ 14.400,00	€ 43.200,00
21	a	Sfigmomanometro aneroide completo di bracciale adulti, pediatrici e obesi con chiusura a velcro, con manometro di diametro circa 50mm soffiera completa di valvola in metallo, corredato di custodia	500	€ 4,90	€ 2.450,00	€ 7.350,00
	b	Fonendoscopio piatto con membrana per l'auscultazione della pressione sanguigna del diam. mm. 45 circa. Ghiera antibrivo, archetto anatomico e leggero con robusta molla interna in acciaio. Latex free.	200	€ 1,13	€ 226,00	€ 678,00
	CIG 644153392F		totale		€ 2.676,00	€ 8.028,00
22		reggi-contenitori di urine per letto di metallo resistente CIG 6441550737	500	€ 1,35	€ 675,00	€ 2.025,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
23		gel salino ad alta conduttività ed idrosolubile per ECG e EEG CIG 6441562120	500	€ 0,50	€ 250,00	€ 750,00
24		Gel acusticamente trasparente, idrosolubile, inodore, con ottime caratteristiche di trasmissione degli ultrasuoni, ipoallergenico, privo di sostanze grasse, di formaldeide e di Sali CIG 64415696E5	5.000	€ 0,50	€ 2.500,00	€ 7.500,00
25		lacci emostatici in caucciù, tubolari, di lunghezza non inferiore a cm. 34 circa, devono essere co-sparsi di talco nel confezionamento CIG 6441590839	3.000	€ 0,15	€ 450,00	€ 1.350,00
26		reggilaconi in plastica rigida con conformazione a cestello CIG 64416043C8	500	€ 0,50	€ 250,00	€ 750,00
27	a	contenitori opachi serigrafati per pezzi anatomici e per esami istologici in polistirolo o polipropilene o altro materiale plastico inerte resistente al formolo con tappo a vite ermetico, misure ml. 300 circa	3.500	€ 0,30	€ 1.050,00	€ 3.150,00
	b	contenitori opachi serigrafati per pezzi anatomici e per esami istologici in polistirolo o polipropilene o altro materiale plastico inerte resistente al formolo con tappo a vite ermetico, misure ml. 1000 circa	3.300	€ 0,60	€ 1.980,00	€ 5.940,00
	c	contenitori opachi serigrafati per pezzi anatomici e per esami istologici in polistirolo o polipropilene o altro materiale plastico inerte resistente al formolo con tappo a vite ermetico, misure ml 3000 circa.	2.500	€ 1,37	€ 3.425,00	€ 10.275,00
	d	contenitori opachi serigrafati per pezzi anatomici e per esami istologici in polistirolo o polipropilene o altro materiale plastico inerte resistente al formolo con tappo a vite ermetico, misure ml 5000 circa.	1.000	€ 1,50	€ 1.500,00	€ 4.500,00
	CIG 6441618F52		totale			€ 7.955,00
28		cannula di aspirazione tipo yankauer curva, sterile, semirigida, trasparente, con 4 fori laterali e 1 foro centrale con e senza controllo del vuoto, con connettori universali e impugnature ergonomica, varie misure completa di tubo per aspirazione in pvc lunghezza cm 300 circa latex free CIG 6441637F00	20.000	€ 1,00	€ 20.000,00	€ 60.000,00
29		cannula orofaringea di guedel in pvc siliconato, morbido, trasparente, punta aperta smussa e bordo arrotondato, confezione singola sterile varie misure CIG 64416677C4	10.000	€ 0,25	€ 2.500,00	€ 7.500,00
30		sonde di levin sterili in pvc atossico, trasparente a canale unico, con punta arrotondata, con quattro fori laterali nella parte distale, graduate ogni cm. 10 circa dall'estremità distale per il controllo dell'introduzione, con estremità prossimale provvista di raccordo conico, il cui colore deve essere convenzionale alle misure ch. CIG 64416791AD	4.000	€ 0,20	€ 800,00	€ 2.400,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
31		cateteri nelaton in pvc, monouso, sterili, lunghezza cm. 40 ovvero di cm. 20, con estremità distale chiusa, dritta e arrotondata con due fori laterali; estremità prossimale provvista di raccordo cono catetere, il cui colore deve essere convenzionale alle misure ch. CIG 644169815B	4.500	€ 0,10	€ 450,00	€ 1.350,00
32		sonde rettali monouso sterili in pvc trasparente atossico compatibile con i lubrificanti per cateterismo; di lunghezza pari a circa cm. 40; con estremità distale chiusa ed arrotondata dotata di due fori laterali; con estremità prossimale provvista di raccordo conico flessibile, il cui colore deve essere convenzionale ai vari ch CIG 6441710B3F	2.000	€ 0,15	€ 300,00	€ 900,00
33	a	sonda vescicale foley, a 2 vie, puro silicone, sterile. lunghezza 42 cm circa, misure da ch 6 a ch 12.	1.000	€ 2,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
	b	sonda vescicale foley, a 2 vie, puro silicone, sterile. lunghezza 42 cm circa, misure da ch14 a ch28.	12.000	€ 1,30	€ 15.600,00	€ 46.800,00
	CIG 64417479C8 totale				€ 17.600,00	€ 52.800,00
34		sondino per broncoaspirazione con punta atraumatica in pvc, 1 foro centrale e 4 quattro laterali, con valvola per il controllo dell'aspirazione varie misure CIG 6441760484	60.000	€ 0,15	€ 9.000,00	€ 27.000,00
35		tubo endotracheale sterile armato con cuffia a bassa pressione in pvc siliconizzato, tacche di profondità rx, per intubazioni orali e nasali con punta murphy e/o magill varie misure latex free CIG 64417761B9	3.500	€ 6,50	€ 22.750,00	€ 68.250,00
36		tubo endotracheale sterile con cuffia a bassa pressione in pvc siliconizzato con tacche di profondità, per intubazioni orali e nasali con punta di murphy e/o magill varie misure latex free CIG 64419522F6	4.500	€ 0,80	€ 3.600,00	€ 10.800,00
37		tubo endotracheale sterile non cuffiato e non armato in pvc siliconizzato con tacche di profondità, per intubazioni orali e nasali con punta di murphy e/o magill varie misure latex free CIG 6441956642	500	€ 0,80	€ 400,00	€ 1.200,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
38		sacche raccoglitrice di urine da lt. 2 in pvc, trasparente, sigillate in modo tale da garantire la massima sicurezza, con bordi a sigillatura doppia; sufficientemente robuste per essere appese al letto senza possibilità di rottura; con tubo di lunghezza non inferiore a cm. 100 circa (misurati tra bordo esterno della sacca in cui è saldato il tubo stesso ed estremità della capsula), antingnocchiamento, morbido ed elastico; dotate di raccordo e capsula di copertura; con rubinetto per lo svuotamento, graduate ogni 100 ml. da ambo i lati; confezionati con raggruppamenti in modo tale da rendere possibile il prelievo di 10-20 pezzi per volta. CIG 644196098E	80.000	€ 0,18	€ 14.400,00	€ 43.200,00
39		rubinetto a tre vie ad alta pressione attacco L/L CIG 64419701D1	75.000	€ 0,18	€ 13.500,00	€ 40.500,00
40		rubinetto a tre vie ad alta pressione con adattatore rotante a 360 gradi con prolunga 120 cm circa CIG 64419766C3	20.000	€ 0,70	€ 14.000,00	€ 42.000,00
41		sacca in e.v.a. per nutrizione parenterale completa di linea di caricamento a tre vie , con camera di gocciolamento provvista di filtro, sterile latex free da 1000 ml circa CIG 6441983C88	3.500	€ 2,00	€ 7.000,00	€ 21.000,00
42		sacca in e.v.a. per nutrizione parenterale completa di linea di caricamento a tre vie , con camera di gocciolamento provvista di filtro, sterile latex free da 3000ml circa CIG 6441987FD4	4.500	€ 2,15	€ 9.675,00	€ 29.025,00
43	a	sistema per la misurazione della diuresi oraria con tubo in pvc antingnocchiamento da 120 cm camera per la misurazione della diuresi da 500ml, con filtro idrofobo, diviso in tre scompartimenti, 100, 200, 200ml a riempimento progressivo.sterile	1.000	€ 4,25	€ 4.250,00	€ 12.750,00
	b	sacca di ricambio da 1,5 lt circa per urinometro con rubinetto di scarico, sterile, compatibile con il sistema sopraindicato	10.000	€ 0,37	€ 3.700,00	€ 11.100,00
		CIG 64419923F8	totale		€ 7.950,00	€ 23.850,00
44		sacchetti per urine sterili per uso pediatrico, di capacità ml. 200-350 di adeguata forma anatomica, in materiale impermeabile, con foro conformato, plastico, per maschi e femmine; dotati di adesivo ipoallergenico coperto da carta CIG 6442001B63	10.000	€ 0,07	€ 700,00	€ 2.100,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
45		elettrodo per prova da sforzo atto a garantire la perfetta tenuta sul paziente per un periodo di tempo superiore alle 24 ore. L'adesivo deve garantire un contatto sicuro e stabile nel tempo deve essere impermeabile ai fluidi. La sua rimozione deve essere atraumatica senza il rilascio di residui sulla cute.L'elettrodo deve essere composto da materiale in AG/AGCI, microporoso, traspirante del diametro di circa 5 cm, anallergico, privo di lattice con supporto in TNT conformabile ad elevata traspirazione, gel solido ad elevato spessore con capsula protettiva per garantire la perfetta conduzione del segnale elettrico, con innesto a bottone. CIG 6442006F82	150.000	€ 0,07	€ 10.500,00	€ 31.500,00
46	a	kit strumenti monouso composto da: 1 telo in TNT + polietilene di circa cm 50 x cm 50 piegato; n.4 guanti in lattice mis. M; n. 4 compresse di garza 16 strati con filo di bario di circa cm 7 x cm 9; n.1 pinza punte fini monouso in acciaio; n.1 pinza porta aghi monouso in acciaio; n.1 forbice monouso in acciaio	1.000	€ 5,50	€ 5.500,00	€ 16.500,00
	b	kit strumenti monouso composto da: 1 telo in TNT + polietilene di circa cm 50 x cm 50 piegato; n.4 guanti in lattice mis. M; n. 4 compresse di garza 16 strati con filo di bario di circa cm 7 x cm 9; n.1 pinza chirurgica monouso in acciaio; n.1 pinza Klemmer monouso in acciaio; n.1 forbice Mayo monouso in acciaio	1.000	€ 5,50	€ 5.500,00	€ 16.500,00
	CIG 6442081D67		totale		€ 11.000,00	€ 33.000,00
47		Palloncini rianimatori tipo Ambu monouso per adulti privi di lattice CIG 6442084FE0	100	€ 9,00	€ 900,00	€ 2.700,00
48		tubo di drenaggio in PVC medicale retto e curvo (angolo retto) di almeno cm 50 perforato nella parte distale, per circa cm 15, da fori ellissoidali ed atraumatici con linea radiopaca. Mis. da CH 12 a CH 36. CIG 644208725E	1.000	€ 3,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00
49	a	tubi di drenaggio in silicone con 4 scanalature longitudinali e continue con quattro camere di drenaggio indipendenti, anima solida centrale anti collabimento del tubo, assenza di fulcro (hubless- in unica estrusione) e con indicatore di posizionamento, con e senza ago di inserzione, frenchiaggio vario tipo Blake drain	3.000	€ 39,00	€ 117.000,00	€ 351.000,00
	b	sacca di raccolta in silicone a flap mobile dotato di singola molla metallica tarata per una forza aspirante regolare e costante a circa 48mm Hg/cm, scala graduata da ambo i lati, con valvola di scarico , innesto ad Y, valvola antireflusso, doppia confezione sterile, misure da 150 cc a 450 cc circa tipo J-Vac	1.000	€ 44,00	€ 44.000,00	€ 132.000,00
	CIG 6442093750		totale		€ 161.000,00	€ 483.000,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
50		Sensori monouso non sterili per saturimetria transcutanea, con tecnologia rilevamento SpO2, perfettamente raccordabili con monitor e saturimetri Nellcor adatti a pazienti adulti, pediatrici e neonatali con cavo di circa 90 cm CIG 6442098B6F	2.000	€ 7,00	€ 14.000,00	€ 42.000,00
51		unita' respiratoria manuale per la somministrazione di miscele gassose adulti costituito da un pallone in materiale plastico, "medical grade", morbido, flessibile, latex free, provvisto di connettore ad "I" per l'immissione dei gas in senso verticale o laterale, con valvola di regolazione dello scarico, tubo corrugato lunghezza cm. 150-180 circa. idoneo alla somministrazione manuale di miscele gassose secondo la tecnica di ventilazione "va e vieni". monouso sterile. tipo adulti capacità pallone lt. 2, da lt 1 e da lt 0,5 CIG 6442101DE8	2.500	€ 7,00	€ 17.500,00	€ 52.500,00
52	a	Sistema per drenaggio a soffietto circa ml 400/500 così composto: contenitore da ml 400/500 a soffietto con molla, graduato, idoneo alla creazione del vuoto, in PVC medicale, trasparente, con valvola antireflusso e valvola di sfiato; tubo di connessione di circa mt. 1 munito di raccordo universale per la connessione al tubo di drenaggio; tubo di drenaggio in PVC medicale di almeno cm 50 perforato nella parte distale, per circa cm 15, da fori smussi ed atraumatici con linea radiopaca. Mis. da CH 9 a CH 18; ago guida atraumatico curvo, in acciaio inossidabile, già montato sul tubo di drenaggio in PVC medicale di almeno cm 50 perforato nella parte distale, per circa cm 15, da fori smussi ed atraumatici con linea radiopaca. Mis. da CH 9 a CH 18. In confezione singola, con doppia busta, monouso sterili	1.500	€ 7,00	€ 10.500,00	€ 31.500,00
	b	Sistema per drenaggio a soffietto circa ml 100/150 così composto: contenitore da ml 100/150 a soffietto con molla, graduato, idoneo alla creazione del vuoto, in PVC medicale, trasparente, con valvola antireflusso e valvola di sfiato; tubo di connessione di circa mt. 1 munito di raccordo universale per la connessione al tubo di drenaggio; tubo di drenaggio in PVC medicale di almeno cm 50 perforato nella parte distale, per circa cm 15, da fori smussi ed atraumatici con linea radiopaca. Mis. da CH 9 a CH 18; ago guida atraumatico curvo, in acciaio inossidabile, già montato sul tubo di drenaggio in PVC medicale di almeno cm 50 perforato nella parte distale, per circa cm 15, da fori smussi ed atraumatici con linea radiopaca. Mis. da CH 9 a CH 18. In confezione singola, con doppia busta, monouso sterili.	200	€ 7,00	€ 1.400,00	€ 4.200,00
	CIG 64421126FE		totale			€ 11.900,00

lotto	sub	descrizione	fabbisog no annuo	importo unitario	importo annuo	importo triennale
53		Strisce reattive per la determinazione del glucosio nel sangue correate, a titolo gratuito, di apparecchi per la loro lettura visiva- n.1 apparecchio ogni n.1000 strisce.I requisiti minimi dell'aparecchio: accensione automatica all'inserimento del sensore, alimentazione a pila, aspirazione automatica dell'esatta quantità del campione accostando l'estremità del sensore alla goccia di sangue, lettura autoatica del risultato in circa 30 secondi, espulsione del sensore premendo un pulsante, presentazione sul display dei messaggi in italiano, range di lettura come intervallo di misurazione compreso tra 20- 600 mg/dl. CIG 6442121E69	200.000	€ 0,15	€ 30.000,00	€ 90.000,00

TOTALE GARA**€ 612.611,00 € 1.837.833,00**